ПРИКАЗ

j U r . C f . № > r £  № /6е
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной
«Рождественской Выставки — Ярмарки»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной
«Рождественской Выставки -  Ярмарки», утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 18.11.2016 № 280,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной
«Рождественской Выставки -  Ярмарки» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной
«Рождественской Выставки -  Ярмарки», согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных

Н.В.Багдасарян

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципальной
«Рождественской Выставки -  Ярмарки»

Место ФИО участника ОУ Название работы
1

Победитель в
номинации

«Приз зрительских
симпатий»

Добролюбова
Наталья
Григорьевна

МБОУ
«СОШ №2»

«Новогодние букеты»

1 Аргучинская Ольга
Александровна

МАОУ ДО
«ЦОиПО»

«Новогодние костюмы»

2 Яковлева Любовь
Николаевна

МБОУ
«СОШ №2»

«Подарки к празднику»

2 Самарцева Вера
Николаевна

МБОУ
«СОШ №9»

«Зима и Рождество»,
«Сказочный Новый
год», «Рождественские
колокольчики»

3
Валькова Ольга
Владимировна

МАОУ ДО
№24 «ДХШ»

«Рождественские
медведи»

3 Романова Елена
Г еннадьевна

МАОУЦДО
«Фаворит»

«Волшебное
Рождество»

3 Шашева Татьяна
Викторовна

«Встречаем Новый год с
петухом»